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Coupe du Québec senior 2025
Pointe-Claire, 13 au 16 mars 2025

Epreuve 34 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
2025-11-30 - 18:18 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 45.56 HAYDEN, Brent UBCDS Berlin (GER) 2009-11-14
Canadian Age Group Records 47.51 LIENDO, Joshua NYAC Toronto 2019-12-15
Quebec Provincial Senior Records 47.45 SAUVÉ, Antoine CAMO Montreal 2025-06-28
Quebec Age Group Records 17 48.76 IARMENCO, Maxim CAMO Sherbrooke 2025-08-08
Quebec Age Group Records 16 50.04 FULLUM-HUOT, Edouard NN Toronto 2018-12-16

Essais canadiens - 17 50m: 53.09;  18 + 50m: 51.09  /  Omnium canadien 50m: 52.60 - 25m: 51.07
Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts score

Finale A
1. CAMBRON, Maxime 18 CNQ 49.76 731 Standard60,00
2. CRUZ ZUNIGA, Guillermo 25 CAMO 49.97 722 Standard56,00
3. HE, River 19 MCGIL 50.12 716 Standard51,00

ABOU GHANNAM, Karl 19 MCGIL 50.12 716 Standard51,00
5. BOUSSION, Augustin 18 MCGIL 50.13 715 Standard49,00
6. IARMENCO, Maxim 18 CAMO 50.18 713 Standard48,00
7. SHEARER, Colin 22 OTT 50.32 707 Standard47,00
8. BOULAAJOUL, Zackariah 21 UDEM 50.33 707 Standard46,00
9. YAZEDJIAN, Alexandre 19 CAMO 50.55 697 Standard45,00

10. BAKER, Justin 24 CAMO 50.68 692 Standard44,00

Finale B
11. VAILLANCOURT, Henri 17 CAMO 50.35 706 Standard40,00
12. PELLETIER, Éli 17 RL 51.08 676 36,00
13. PATERSON, Liam 16 ON 51.20 671 32,00
14. LAFRENIÈRE, Tommy 16 CNQ 51.56 657 30,00
15. LEE, Luke 16 ON 51.64 654 29,00
16. ROUKEMA, Ivan 16 SAMAK 52.14 636 28,00
17. KEENES, Charlie 16 ON 52.58 620 27,00
18. SAWAYA-GUÉRARD, Mathis 17 UL 52.71 615 26,00
19. IBARRA JASO, Eugenio André 17 CASE 53.07 603 25,00
20. BERGERON, Emile 17 RL 53.22 598 24,00

Finale C
21. CAMPBELL, Trevor 18 OTT 50.29 708 Standard20,00
22. BLAIS, Tyler 21 USHER 50.50 700 Standard16,00
23. GOVIER, Tristan 19 MCGIL 50.90 683 Standard12,00
24. POITRAS, Félix 19 MUST 50.92 682 Standard10,00
25. TAYLOR, Noah 19 OTT 51.16 673 9,00
26. GAUTHIER, Alexandre 24 ULAVA 51.46 661 8,00
27. DROLET, Nicolas 22 ULAVA 52.54 621 7,00
28. SEMENYUK, Yegor 20 MCGIL 52.75 614 6,00
29. DUFFY, Edouard 20 UDEM 52.92 608 5,00
30. CORTEZ, David 18 CAMO 52.97 606 4,00


